[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
16 марта 2024 г.

№232
г. Медынь

О дополнительном распределении  и передаче избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии избирательного участка №1707 для голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой  избирательных  бюллетеней  для голосования  на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 15.02.2024 года № 422/47-7 «О распределении и передаче избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Медынского  района РЕШИЛА:
1. Распределить дополнительное количество избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии избирательного участка №1707 для голосования на выборах Президента Российской Федерации (приложение).

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковой избирательной комиссии №1707 16 марта 2024 года.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 1707 и разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу http://admoblkaluga.ru/main/society/goven/election
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                  Л.Н. Бабушкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	                  И.Ю. Прокшина

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Медынского района
от 16.03.2024 г. № 232
Распределение дополнительного количества избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии избирательного участка №1707 для голосования на выборах Президента Российской Федерации
	Номер избирательного участка
	Число

Избирателей

	Количество

бюллетеней

	1707
	112
	12

	ИТОГО
	112
	12